
 

 

UCHWAŁA NR 149/XXV/12 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczuczynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczuczynie uchwalonego uchwałą Nr 60/XI/11 Rady 

Miejskiej w Szczuczynie z dnia 19 sierpnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Szczuczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 223, poz. 2633) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 po punkcie 11 dodaje się punkt 11a) w brzmieniu:  

„11a) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, 

poz. 887 z późn. zm.)”; 

2) w § 10 po punkcie 6 dodaje sie punkt 7 w brzmieniu:  

„7) realizatorem zadań z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej”; 

3) po § 15 dodaje się § 15a w brzmieniu:  

„15a. Ośrodek realizuje zadania z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

w szczególności poprzez pracę z rodzinami przeżywającymi trudności w wypełnianiu funkcji 

opiekuńczo-wychowawczych”; 

4) w § 17 ust. 1 dodaje się punkt 6) i 7) w brzmieniu;  

„6)  opiekunki środowiskowe;   

7) asystent rodziny ”; 

5) w § 24 dodaje się po wyrazach „ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie” wyrazy „ustawy 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  Przewodniczący Rady  

Witold Grunwald 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4209


		2012-12-21T11:09:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




